
Copia Albo

Comune di Valle Mosso

PROVINCIA DI  BIELLA

_____________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SERVIZIO TECNICO - TECNICO MANUTENTIVO
N.  112  DEL  31/12/2018 

      

OGGETTO:

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI CARBURANTE AD USO
MEZZI  SERVIZIO  TECNICO  MANUTENTIVO,  UFFICIO  DECENTRATO  POLIZIA
LOCALE  E  SERVIZI  GENERALI  ALLA  DITTA  TOTAL  ERG  SPA -  CODICE  CIG
ZE5272E40F

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  :

-  che con la Legge Regionale  n.  29 del 21/12/2018 con la quale dalla  fusione dei  Comuni  di

Mosso, Soprana, Trivero e Valle Mosso è stato istituito il Comune di Valdilana;

-  che  con  decreto  del  Prefetto  di  Biella  n.  18_29338/315  del  28/12/2018  è  stato  nominato  il

Commissario per la provvisoria gestione del nuovo comune di Valdilana, con i poteri del Sindaco,

della Giunta e del Consiglio;

Premesso :

- che con determinazione n. 9 del 15/01/2018 si impegnava la somma di € 6.500,00 IVA compresa,

a favore della ditta Total erg spa per l'anno 2018;

-  che,  al  fine  di  dar  corso  ai  pagamenti  delle  fatturazioni  che  perverrano,  è  ora  necessario

prorogare la  convenzione in essere di  circa 3 mesi, alle  condizioni  previste nella  convenzione

stipulata, sino alla nuova procedura di appalto mediante Consip;

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Mosso.  Responsabile Procedimento: Folla Gabriele  (D.Lgs. n.
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line



Ritenuto, pertanto, di assumere impegno di spesa, nell'anno corrente a copertura dell'intervento

sopracitato, per l'importo stabilito di € 5.800,00 iva compresa, per le motivazioni sopraesposte;

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, con particolare riferimento, all'art. 36, comma 2

lett. b);

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto per il coordinato disposto dall'art.

50,107 e 109 TUEL e dell'art. 14 comma 5 del “regolamento comunale sull’ordinamento generale

degli uffici e dei servizi dotazione organica - norme di accesso”;

Dato  atto che  la  seguente  determinazione  verrà  pubblicata  all’albo  pretorio  on-line  secondo

quanto stabilito dall’art. 134 del TUEL e per quanto previsto dall’articolo 18 del Decreto Legge n.

83 del 22 Giugno 2012 convertito in Legge n. 134 del 7 Agosto 2012;

Atteso che con Decreto del Sindaco, n. 5 del 15/02/17, è nominato il Responsabile del Servizio

geom. Antonella CARRER, il quale ha sottoscritto;

Accertata la disponibilità economica con riferimento al Bilancio Pluriennale 2018/2020 ; 

DETERMINA

-  DI ASSUMERE ,  per i  motivi sopra esposti in narrativa, impegno di spesa per complessivi  €

5.800,00  I.V.A.  compresa,  a  favore  della  ditta  Totale  Erg  spa  partita  iva  e  codice  fiscale

00051570893 con sede legale/operativa in Via dell'industria a Roma (Rm), con imputazione  nelle

seguenti modalità:

Servizio di appartenenza Voce di Bilancio Codice di Bilancio Importo

1 Servizio  tecnico-manutentivo
mezzi operativi

' 570/6/1 ' 01.06.1 € 2.000,00

2 Servizio  tecnico-manutentivo-
protezione civile

' 3330/2/2 ' 11.01.1 € 1.000,00

3 Ufficio unico polizia locale ' 1120/4/1 ' 03.01.1 € 2.000,00

4 Servizi generali-cultura ' 800/3/1 ' 01.11.1 € 800,00

TOTALE € 5.800,00

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Mosso.  Responsabile Procedimento: Folla Gabriele  (D.Lgs. n.
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line



al Bilancio Pluriennale 2018/2020 a valere sul Bilancio 2019;

-  DI DARE MANDATO, al Servizio Finanziario di liquidare, al ricevimento di regolare fattura da

parte della ditta TOTAL ERG S.P.A. con sede legale in VIA DELL'INDUSTRIA a ROMA  (cap

00100) – P.IVA 00051570893 c.f. 00051570893;

- DI DARE ATTO :

- che, ai sensi dell'art. 3 della Legge n.136 del 13/8/2010 e ss.mm.ii., il codice C.I.G. assegnato

alla gara è il seguente  ZE5272E40F, relativo all'intero servizio per ogni singola categoria,  verrà

pubblicato all'albo digitale degli affidamenti;

-  che l'avvenuta  assunzione  di  impegno  di  spesa verrà  comunicata  alla  ditta  esecutrice  della

fornitura pubblica.

Valle Mosso, lì 31/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FIRMATO DIGITALMENTE
 Geom. Antonella CARRER

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Mosso.  Responsabile Procedimento: Folla Gabriele  (D.Lgs. n.
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


